
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00649599- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud, presentada por el Secretario de Gestión y Planificación, de otorgar suplemento por
mayor responsabilidad al Agente Nodocente de esta Unidad Académica, Ángel Domingo
GARCÍA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado agente conforma la planta permanente de personal Nodocente de la Facultad
de Artes conforme resolución RR-2021-1413-E-UNC-REC.

Que lo solicitado cuenta con la conformidad de la Directora del Área.

Que se otorga el  suplemento por mayor responsabilidad al mencionado  agente en el cargo 4
agrupamiento administrativo del Área Enseñanza, con vacancia definitiva conforme RD Nº
26/2020.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar suplemento por mayor responsabilidad correspondiente a un cargo de
categoría 4 del agrupamiento administrativo,  a partir del día 8 de noviembre de 2021, por el
término de un año o hasta la efectivización del concurso, lo que ocurra primero, conforme lo
previsto en el Acta Nº 8 de la Comisión Paritaria del Sector Nodocente de la UNC, al Sr. Ángel
Domingo GARCÍA, legajo Nº 49.456.

ARTÍCULO 2°: El agentes Nodocente mencionados deberá comunicarse con Departamento de
Personal y Sueldos a los fines de completar documentación, y en su oportunidad y con copia de
la presente, deberán dirigirse a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la UNC.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar al Área de
Enseñanza, al Departamento de Personal y Sueldos. Pase a Mesa de Entradas para notificar al



interesado y posterior guarda temporal.

cbp


	fecha: Lunes 8 de Noviembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-632-E-UNC-DEC#FA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-11-08T11:53:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nicolas Oria
	cargo_0: Secretario de Gestión y Planificación
	reparticion_0: Secretaría de Gestión y Planificación Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-08T12:03:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-08T12:03:54-0300
	GDE UNC




